
BFGAMES.COM

Golden Chance™

Golden Chance yra 3 būgnų,  3  eilių  vaizdo žaidimų automatas.  Žaidimo tikslas yra

atversti  kuo  daugiau  vienodų  simbolių  išmokos  eilutėje.  Sėkminga  kombinacija

prasideda  pirmajame  būgne  kairėje  (išskyrus  SCATTER  simbolius)  ir  eina  išilgai

aktyvios išmokos eilutės iki pat paskutinio būgno dešinėje. Už eilutę išmokama tik pagal

didžiausią sėkmingą kombinaciją. PAYTABLE nurodyti eilutės laimėjimai dauginami iš

sėkmingos eilutės lošimo sumos. SCATTER simbolių laimėjimai dauginami iš žaidimo

lošimo sumos. 5 vaisių simboliai yra STACKED. Būgnuose atsukus 9 vienodus vaisių

simbolius (įskaitant EXPANDING WILD simbolį), bendras laimėjimas dauginamas iš 3. 

Scatter

SCATTER simbolis yra DOLLAR SIGN. Atsukus vieną ar du SCATTER simbolius, 

laimimas vienas RESPIN. 

Respin Feature

Atsukus vieną ar du SCATTER simbolius, laimimas vienas RESPIN. RESPIN metu 

padidinate galimybę laimėti SCATTER simbolio laimėjimą. RESPIN metu pakeičiami tik 

būgnai be SCATTER simbolių. 

Wild

EXPANDING WILD simbolis  yra  GOLD BAR.  EXPANDING WILD simbolis  pakeičia

visus simbolius, išskyrus SCATTER. Būgnuose atsisukus WILD simboliui, jis pavirsta



BFGAMES.COM

aukso  luitų  piramide  ir  užima  visą  būgną,  kuriame  atsisuko.  Laimėjimai  su  WILD

simboliu pridedami prie įprastų eilučių laimėjimų sumos. 


